世界新闻 2017年4月16日 星期日
值班主任：杨帆 主编：毕军 美编：陈海冰A05 综合

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

供 求

遗失声明
海南裕恒投资有限公司遗失营业
执照正本、副本1本（副本号：1-1）
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460000687266541R，公章、财
务专用章、合同专用章各一枚，声
明作废。

遗失声明
罗牛山股份有限公司不慎遗失锦
地翰城二期A区文化商业街C202
号《海口市商品房买卖合同》一式
捌份，签订时间：2016年9月7日，
合同编码：L00248106。
特此声明

罗牛山股份有限公司

注销公告
海南爱得威投资发展有限公司拟

向三亚市工商行政管理局申请注

销，请相关债权债务人登报45天

内来我公司办理相关事宜。

注销公告
三亚中外装饰工程有限公司拟向

三亚市工商行政管理局申请注销，

请相关债权债务人登报之日起45
天内来我公司办理相关事宜。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

商务代理
栏目广告电话：18889912934

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810505 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976011507 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

▲文昌海石投资有限公司遗失公
章、法人章、合同章、财务章，声明
作废。
▲陈菊旧遗失土地分割证，编号：
200300184，声明作废。
▲徐小惠遗失房产证，证号：
43353，特此声明。
▲王征献遗失身份证，证号：
460103199601202750，特此声明。
▲谢嘉云遗失土地分割证，证号：
2007000746，声明作废。
▲林江流遗失房屋国有土地使用
权 分 割 转 让 证 明 书 ，编 号 ：
200612879，声明作废、
▲海南椰香王子食品有限公司遗
失 营 业 执 照 正 本 ，证 号 ：
4600002028236，特此声明。
▲陶素华遗失房屋国有土地使用
权 分 割 转 让 证 明 书 ，编 号 ：
201610773，声明作废。

注销公告
澄迈老城顺顺补胎店，注册号：
469027600025977，作废注销！

注销公告
儋州启航农业开发有限公司拟向
儋州市工商局申请注销，请债权债
务人见报45天内办理相关事宜。

注销公告
海南东方瑞浩轩古典家具有限公
司(注册号 469007000013572)向
东方市工商局申请注销，请债权债
务人45天内前来办理相关事宜。

注销公告
海南东方龙城石材加工有限公司
(注册号 469007000013564)向东
方市工商局申请注销，请债权债务
人45天内前来办理相关事宜。

声明。
▲林正毅遗失座落于海口市金龙
路22号深发展大厦2218房屋国
有 土 地 使 用 证 ，土 地 证 号:
2008006306，地号:02- 01- 08-
36，特此声明。
▲海南快奥电梯工程有限公司遗
失营业执照副本（1－1）一本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91460000671074705A，声 明 作
废。
▲张炳椿遗失座落于海口市秀英
区紫园路17号的房屋国有土地使
用权分割证，编号：201511294，声
明作废。
▲海南信兴投资有限公司遗失中
国人民银行海口市中心支行开户
许可证，核准号J641001288801，
声明作废。

▲黄守姑遗失保亭金光明贸易有
限公司机动车销售统一发票，发票
代码：146001420406，发票号码：
00224232，现声作废。
▲临高县食品公司美良站不慎丢
失肉品品质检验合格验迄章，代码
为B31090116，现声明作废。
▲李明遗失海口市龙昆北路2号
龙珠新城8栋2301房土地证，证
号：2007000746，声明作废。
▲琼海长坡格调女人服装店不慎
遗失个体工商营业执照正副本，注
册号为:469002600206959,特此
声明作废。
▲儋州那大凌创网络科技店不慎
遗失营业执照正本，注册号：
469003600293304，声明作废！
▲陈冬云不慎遗失居民身份证，证
号:460021197107020044，特 此

求购海口市区5亩商业用地
15289965262 王女士

泰国矮种椰子苗常年专售
三年挂果！电话：13697510919

税务注销 公司注册
泓博会计 大同路华能大厦10楼
18976366635 66518400

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家，办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务。正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

广告

2017年海南省五一劳动奖章拟表彰名单公示
经研究决定，海南省商务厅组织人事处处长林海

云列为2017年海南省五一劳动奖章拟表彰名单，现予

公示，接受社会各界监督。

公示时间：2017年4月16日—4月21日。投诉

电话：65348602，66553626,66553629（传真）；电子

邮箱：qgzjx@163.com；受理单位：海南省总工会。通

信地址：海口市滨江路72号劳模大厦619室海南省总

工会经济技术部；邮政编码：570203。

这是在肯尼亚蒙内铁路内罗毕站停靠的列
车（4月13日摄）。

连接东非第一大港蒙巴萨和首都内罗毕的
蒙内铁路全长约480公里，是肯尼亚独立以来
修建的首条铁路。肯尼亚总统肯雅塔2015年
视察该项目时曾表示，这是肯尼亚在过去半个
多世纪里兴建的最大基建项目。 新华社发

肯尼亚“中国造”蒙内铁路
联调联试迎接通车

新华社华盛顿4月 14日电（记者高
攀 江宇娟）美国财政部14日公布针对主
要贸易对象的《国际经济和汇率政策报
告》，认为包括中国在内的美国主要贸易伙
伴并未操纵货币汇率以获取不公平贸易优
势，但继续将中国、日本、德国、韩国等6个
经济体列入汇率政策监测名单。

美国财政部表示，自去年10月发布上一
份报告以来，美国主要贸易伙伴中未有一个经
济体全部满足上述三条标准；同时基于美国
财政部的分析，去年下半年美国主要贸易伙伴
均未操纵货币汇率以获取不公平贸易优势。

美国财政部认为，中国最近干预汇市是为
阻止人民币汇率快速下跌，以避免给美国、中
国和全球经济带来负面影响。美国财政部将
密切观察中国的汇率和贸易政策实践，特别是
中国对美贸易顺差，同时希望中国进一步增
强汇率政策和外汇储备管理操作的透明度。

特朗普政府未将中国列为“汇率操纵
国”符合普遍预期。美国总统特朗普日前
接受《华尔街日报》采访时已明确表示，中
国不是“汇率操纵国”，改变了他竞选时在
这一问题上的立场。国际货币基金组织和
彼得森国际经济研究所等机构的研究都显
示，中国过去两年并未“操纵汇率”，对中国

“操纵汇率”的相关指控并不成立。

美政府未将中国列为“汇率操纵国”

如果美国与一个经济体的贸易逆差占美国总体贸易逆差的
比例较大，即便该经济体并不满足上述三条标准中的两条，该经
济体也会被添加或保留在监测名单上

朝鲜15日迎来“太阳
节”，没有如某些外媒所料
举行核试验，而是在首都
平壤举行盛大阅兵和群众
游行。最高领导人金正恩
接受军民欢呼，但没有发
表讲话。

阅兵式展示多种武器
装备。其中一款外形类似
俄罗斯“白杨—M”、之前
从未亮相的导弹最后登
场，引发关注。韩国军方
判断，这是朝鲜最新型的
洲际弹道导弹。

今年“太阳节”是朝鲜已故国
家主席金日成105周年诞辰。当
地时间上午10时20分左右，金正
恩乘车抵达平壤市中心大同江畔
的金日成广场，检阅仪仗队后登上
主席台。他面带微笑，鼓掌，向台
下欢呼的军民挥手示意。

金正恩穿黑西装、白衬衫，系
银色领带，不时与内阁总理朴凤柱
等高级官员交谈。一同观礼的朝
鲜党政军高官除军人一身戎装外，

也都身穿西装。
朝鲜国务委员会副委员长、劳

动党中央委员会副委员长崔龙海
致辞，称朝鲜为“东方核强国”，谴
责美国不断对主权国家进行军事
攻击，威胁世界和平与安全。

“如果美国对我们发起不计后
果的挑衅，我们的革命军队将立即
回以毁灭性打击，我们将以全面战
争回击全面战争，用我们风格的核
打击回击核战争，”崔龙海说。

朝鲜在阅兵式上展示了多种导弹和
其他武器装备。韩国军方说，其中包括首
次亮相阅兵式的“北极星—1”型潜射弹道
导弹和在此基础上改进的“北极星—2”型
陆基弹道导弹，以及KN—06型地对空导
弹、4联装反舰导弹、300毫米火箭炮。

最早正式亮相于2012年“太阳节”
阅兵式的KN—08型洲际弹道导弹以
及两年前亮相大阅兵的KN—14型洲
际导弹也登场。不过最引人注目的是
一种外形类似俄罗斯“白杨—M”洲际

弹道导弹的导弹。
韩国军方推测，这是朝鲜的新型洲

际弹道导弹，看起来比KN—08和KN—
14更长。日本共同社说，不清楚圆桶式
发射筒里面是否真的装着导弹，但多辆8
轴16轮运输和起竖发射车的出现，可能
意在显示朝鲜正在研发新式远程导弹。

朝鲜中央电视台播音员在直播时
说，受阅部队展示的“最强大和最尖端
进攻和防御手段将终结帝国主义者所
谓的军事技术优势”。

朝鲜上一次举行大阅兵是2015年
10月10日，庆祝劳动党建立70周年。

外界先前猜测朝鲜可能在“太阳节”
前后进行第六次地下核试验或试射洲际
弹道导弹。韩国方面称，朝鲜已经做好
核试验准备，只待领导层下令。与此同
时，美国派出“卡尔·文森”号航空母舰打
击群，作为对朝鲜的警告和威慑。

韩国安全战略研究所研究员赵成
烈（音译）说，朝鲜通过阅兵展示了核
和导弹能力，“但它没有越过美国划下
的红线，它显然保持了克制，没有进行
核试验或发射洲际弹道导弹”。

朝鲜在2012年“太阳节”前夕用运
载火箭发射“光明星—3”号地球观测卫
星，但卫星未能进入预定轨道。去年

“太阳节”当天，朝鲜试射一枚“舞水端”
中程弹道导弹，同样以失败告终。

朝鲜本月25日将迎来建军节。
今年是朝鲜人民军建立85周年。分
析人士认为，这又是一个值得密切关
注的时间点。胡若愚（新华社专特稿）

4月14日，在土耳其伊斯坦布尔，支持修
宪的人们手举写有“是”的标语。

土耳其定于本月16日举行修宪公投，最新
民调显示，支持方和反对方的票数不相上下。
此次公投涉及18项宪法修正条款，其中最具争
议的是将土耳其政体从议会制改为总统制，总
统从宪法上将被赋予更多实权，包括直接任命
政府部长，总理职位则将被废除。 新华社/美联

土耳其修宪公投
正反方支持率不相上下

崔龙海 朝鲜为“东方核强国”

金正恩大阅兵 朝新导弹亮相

新导弹 外形似俄“白杨—M”洲际弹道导弹

未核试

没越过美国划的红线

当地时间4月14日，美国财政部公布针对主要贸易对象的《国际经济和汇率政策报告》，认为：

但继续将
中国 日本 德国 韩国

等6个经济体列入汇率政策监测名单

分析人
士认为，将贸
易逆差与汇
率监测挂钩，
体现出特朗
普政府对贸
易逆差问题
的高度重视

特朗普政府对汇率政策监测名单的规定的新增标准

美国财政部去年4月首次设立汇率政策监测名单
认定标准有：

与美国贸易顺差超过200亿美元

该经济体的经常账户顺差占国内生产总值（GDP）的比重至少为3％

该经济体持续单边干预汇率市场

如果一个经济体满足这全部标准

美国将会与该经济体进行商谈，并可
能出台报复性措施

如果只满足其中两条标准

将会被纳入汇率政策监测名
单进行密切观察

制图/陈海冰

据新华社吉隆坡4月15日电（记者刘彤
林昊）马来西亚交通部长廖中莱15日表示，马
交通部与中国中车签订的列车购销合同将帮助
马来西亚加速发展公共交通服务，未来马来西
亚会购买更多中国列车。

近日，廖中莱访问了中国中车株洲电力机
车有限公司并作为马方代表见证了双方签署合
约。他表示，马来西亚将从中国购买22列列车，
合同金额为8亿林吉特（约合12.5亿人民币）。

据悉，中车（马来西亚）轨道交通装备有限
公司与马来西亚签订了22列列车的订单合同，
其中包括13列混合动力电动车组和9列现代超
级动车组。这是该公司当地营销的第一单，这
两款动车组的首列车都将于2018年年底交付。

廖中莱表示，购买中国列车首先因为质量
好，维修费用低，也因为中国中车在马来西亚怡
保建立了工厂。

廖中莱说，在中国的帮助下，马来西亚通勤
轨道列车的发车频率从最早的平均1小时1班
增加到平均15分钟一班。他也欢迎中国企业
参与即将开始的马新高铁的投标工作。

马来西亚交通部长：

未来将购买
更多中国列车

这是阅兵式上亮相的“北极星—2”型潜射中程弹道导弹。 新华社发

金
正
恩
在
阅
兵
式
上
挥
手
致
意
。

新
华
社
发

包括中国在
内的美国主要贸易
伙伴并未操纵货币
汇率以获取不公
平贸易优势